
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Н О В О П О К Р О В С К А Я  Ш К О Л А »  
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

11.11.2017 г.
ПРИКАЗ

с. Новопокровка
№225

О внесении изменений в годовой календарный учебный график 
МБОУ «Новопокровская школа» на 2017-2018 учебный год

В связи с необходимостью организации дополнительного питания (завтраки) для 
льготных категорий обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в годовой календарный учебный график МБОУ «Новопокровская 

школа» на 2017-2018 учебный год, утвержденный приказом от 28.08.2017 №162 «Об 
утверждении годового календарного учебного графика МБОУ «Новопокровская 
школа» на 2017-2018 учебный год»:

1.1. Пункт 11.1. годового календарного учебного графика МБОУ «Новопокровская 
школа» на 2017-2018 учебный год изложить в следующей редакции:

1 классы 4 урока 
(по 35 мин)

2-4 классы 5 уроков 
(по 45 мин)

5-6 классы (по 45 мин) 6 уроков 
7-11 классы (по 45 мин) 
по 7 уроков

№
урока

Продолжи­
тельность

урока

Переме
на

№
урока

Продолжи­
тельность

урока

Пере
мена

№
урока

Продолжит
ельность

урока

Переме
на

1 08.30-09.05 20 1 08.30-09.15 15 1 08.30-09.15 15
2 09.25-10.00 25 2 09.30-10.15 20 2 09.30-10.15 20
3 10.25-11.00 10 3 10.35-11.20 10 3 10.35-11.20 10
4 11.10-11.45 45 4 11.30-12.15 15 4 11.30-12.15 15

вн.д. 12.30-13.00 10 5 12.30-13.15 5 12.30-13.15 25
вн.д. 13.10-13.40 6 13.40-14.25 10

7 14.35-15.20
1.2. Пункт 11.2. годового календарного учебного графика МБОУ «Новопокровская 
школа» на 2017-2018 учебный год изложить в следующей редакции:

11.2. Расписание звонков (январь-май)_________________ ________________________
1 классы 4 урока 

(по 40 мин)
2-4 классы 5 уроков 

(по 45 мин)
5-6 классы (по 45 мин) 6 уроков 
7-11 классы (по 45 мин) 
по 7 уроков

№
урока

Продолжи­
тельность

урока

Пере­
мена

№
урока

Продолжи­
тельность

урока

Пере
мена

№
урока

Продолжи­
тельность

урока

Пере­
мена

1 08.30-09.10 20 1 08.30-09.15 15 1 08.30-09.15 15
2 09.30-10.10 20 2 09.30-10.15 20 2 09.30-10.15 20
3 10.30-11.10 10 3 10.35-11.20 10 3 10.35-11.20 10
4 11.20-12.00 45 4 11.30-12.15 15 4 11.30-12.15 15

ВН.Д 12.45-13.15 10 5 12.30-13.15 5 12.30-13.15 25
ВН.Д 13.25-13.55 6 13.40-14.25 10

7 14.35-15.20
1.3. Пункт 12 годового календарного учебного графика МБОУ «Новопокровская 
школа» на 2017-2018 учебный год изложить в следующей редакции:



12. Режим работы столовой:
- Заказ обедов- с 08.30 до 09.15 ч.
- Завтрак для 1 класса - с 09.05 до 9.30 ч.
- Завтрак для 2-4 классов -  с 09.15 до 09.30 ч.
- Завтрак для 5-11 классов -  с 10.15 до 10.35 ч.
- Обед для 1 класса -  с 11.45 до 12.00 ч. (ноябрь - декабрь)

с 12.00 до 12.15 ч. (январь - май)
- Обед для 2-11 классов -  с 12.15 до 12.30 ч.

Буфет работает с 08.00-14.00 ч.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Батовский


